
Chlapecká nízká turistická obuv ADIDAS-Terrex GTX Jr wonder steel/grey
three/impact orange

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
35,5 799201 4066761903451 2 ks
36 799202 4066761903505 1 ks
36 2/3 799203 4066761661429 3 ks
37 1/3 799204 4066761903499 3+
38 799205 4066761903475 3+
38 2/3 799206 4066761903437 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2798.999999 Kč s DPH

Popis

Chlapecká obuv značky adidas. Chlapecké boty na turistiku byly vyrobeny s důrazem na funkčnost a technické
provedení. Boty adidas Terrex patří mezi vyhledávané i díky svým funkčním vlastnostem. Hlavní výhodou
turistických bot pro kluky je membrána Gore-Tex, která zaručí potřebnou ochranu před nepříznivým počasím a
zanechá Vaše nohy v suchu. Trekové boty pro kluky mají odolný svršek z technické síťoviny. Špička a pata jsou
zpevněny, aby Vám dodaly potřebnou stabilitu a ochranu chodidla.

Adidas Terrex boty disponují klasickým šněrováním, které výborně fixuje nohu v botě. Mají polstrovaný límec a
měkkou vnitřní stélku, která se postará o pohodlí při nošení. Mezipodrážka EVA zajistí spolehlivé tlumení a absorpci
nárazů. Nízká turistická obuv má kvalitní podrážku Continental, která díky svým výstupkům umožní velmi dobrou
přilnavost a poskytne potřebnou trakci na nerovném terénu. Chlapecká obuv adidas je ideální pro trekking,
turistické expedice a outdoorová dobrodružství.

Detaily produktu:

nízké turistické boty
odolný svršek
zpevněná pata a špička
membrána Gore-Tex ochrání v nečase
vázání na šňůrky
vložka OrthoLite® pro větší úroveň pohodlí
mezipodešev EVA poskytne tlumení a odpružení
podrážka Continental s výstupky zajistí trakci a přilnavost

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


